
31 925209 R31-TAL-3/8N2 Arandela
30 925208 R30-TAL-3/8N2

29 925207 R29-TAL-3/8N2 Cable de alimentación

Tornillo St 4.2x14

R28-TAL-3/8N228 925206

25 925204 R25-TAL-3/8N2

27 925205 R27-TAL-3/8N2 Opresor de cable

Protector de cable

Interruptor
23 925202 R23-TAL-3/8N2

R21-TAL-3/8N221

22

925200

925201 R22-TAL-3/8N2

Taladro 3/8" 450 W, industrial, Truper Código: 16706 Clave: TAL-3/8N2

Campo15 925195 R15-TAL-3/8N2

16

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo M5x22

Arandela de presión

Eje

Blero de bolas 6002

Seguro C

Engrane

Anillo de seguirdad

Balero de bolas 606

Balero de bolas 608

Armadura

Balero de bolas 607

Sello 4x18

1 925182 R1-TAL-3/8N2

R2-TAL-3/8N2

R5-TAL-3/8N2

R12-TAL-3/8N2

Cuña

2 925183

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 925185

925187

925188

925189

925192

18 925198 R18-TAL-3/8N2

19

925197

925199

R7-TAL-3/8N2

R16-TAL-3/8N2

R8-TAL-3/8N2

R9-TAL-3/8N2

R19-TAL-3/8N2

Porta carbón

Perno 6x6

Carcasa derecha

Tapa de portacarbón

Carcasa izquierda

Tornillo St 4.2x14F

R4-TAL-3/8N2925184

R6-TAL-3/8N2925186

R10-TAL-3/8N2925190
R11-TAL-3/8N2925191

R13-TAL-3/8N2925193

R14-TAL-3/8N2925194
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22 15.1
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